et ser petro quondam ser iacobini de rubeis ducatus

ueneciarum scribis testibus ad premissa uocatis spe

cialiter et rogatis et aliis. in premissorum autem om

nium fidem et euidentiam pleuiorem prefatus inclitus

dominus dux presens instrumentum sindicatus fieri

mandauit et sua bulla plombea pendente muniri ego

leonardus de ancelelis de ueneciis filius quondam

ser francisci imperiali auctoritate notarius predictis

omnibus et singulis presens fini et ea de mandato

prefati incliti domini ducis publicaui rogatus

tremor sindicatus ianuensium. j

ln nomine domini amen. lllustris et magniflicus do

minus dominus nicolaus de guarcbo dei gracia ia

nuensium dux et populi deffensor in presentia cono

silio deliberacione et consensu sui spectabilis et pru

dentis antianorum consilii in pleno numero congregati

et quorum de dicto consilio nomina sunt hec. do

minus nicolaus de recho prior. dominus bartholo

meus de iacobo legumdoctor. dominus uincentius de

flischo. dominus quilicus bomdinarins dominus pero

ciual cibo. dominus franciscus de anchona. dominus

antonius lercarius dominus bartholomeus de prato
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de bulsanetm- doniiqus thomas cataneus dominus a paciscendnm transigendum ac finem et acci-dium

petrus cazanus. dominus illarius lecauellus. dominus

tomas spinulla nec noni-dictum consilium seu con

siliariivantiani in presentia auctoritate uoluntate et

decreto prefati illustris et magnifici domini duck

nomine et uice comumssianue et pro ipso comunit

ac quibuscumque subdictis et districtualibus eius

dem comunis absoluentes et liberantes se prius super

infrascriptis ad ballotollasl albas et nigrasque -re

perte fuerunt omnes albe numero quatuordecim nulla

nigra et ad cautelam inipresentia uoluntate deli

beracioneiet consensu infrascriptorum octo pruden-

tum ofiicialium guerra maris dictivcomunisy ianue

etiam in pleno numero cortgregatorum nomina quorum

sunt hec. babilanus uentus prior. damianus de cla

paria. cathaneus de auria. franciscus leardus luchinus

de bonaucL bartholomeus pindebem de uernacia.

ambaldus lomelinus et antonius grillus omni iureque

uia modo et forma quibus melius potuerunt et possunt

fecerunt constituerunt ellegerunt et ordinauerunt ac

faciunt constituunt elligunt et ordinant eorum di

ctique comunis ianue ueros certos et indubitatos

legiptimos- sindicos procuratores nuncios et actores

et prout de iure melius dici censeri uel appellari

possint nobiles et circumspectos uiros dominum leo